
 

 

REVISIONSBERÄTTELSE 

Till föreningsstämman Bostadsrättsföreningen Oporto 1, 716419-4933 

Jag har utfört revision av årsredovisningen och styrelsens förvaltning i Brf Oporto 1 för år 

2025.  

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisning upprättas och att den ger en 

rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll 

som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 

väsentliga fel. Styrelsen ansvarar för förvaltningen av föreningen vilket bland annat innefattar 

att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och tillse att medelsförvaltning och 

ekonomi i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Revisorns ansvar är att uttala sig om 

årsredovisningen och den övriga förvaltningen på grundval av sin revision. 

Jag har planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att 

årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av 

underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår 

också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma 

den samlade informationen i årsredovisningen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder 

och förhållanden i föreningen, i den form de återgivits i styrelsens protokoll och återspeglas i 

årsredovisningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan. 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en 

rättvisande bild av föreningens resultat och finansiella ställning. Jag tillstyrker därför att 

föreningsstämman fastställer resultat- och balansräkningen samt behandlar resultatet enligt 

styrelsens förslag. Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter 

ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Lidingö det datum min digitala signatur anger 

Lena Darås 

Green Light AB 

Revisor 
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